Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3175                                                             Lidianópolis, Terça-Feira, 11 de Abril de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,

torna público para conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 26/04/2023, na

PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, ITEM, a preços fixos e

irreajustáveis, visando a Aquisição de nylon em formato de rede, para a distribuição em
centros esportivos como quadra, campo e ginásio, para o município de Lidianópolis. O

valor total da licitação é de R$: 30.765,00 (trinta mil, setecentos e sessenta e cinco
reais).Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no

setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas,

através do e-mail:  lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do

Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL

compras https://bll.org.br.

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-

1238.

Lidianópolis, 11 de abril de 2023

_______________________

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/04/2023 às 20:29:28

                               1 / 3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3175                                                             Lidianópolis, Terça-Feira, 11 de Abril de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 016/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: HIDRONOROESTE CONSTRUCOES CIVIS LTDA
CNPJ: 06.019.646/0001-05
OBJETO: Aquisição de 08 (oito) tubos para revestimento em poço artesiano localizado no Município de
Lidianópolis.

VALOR TOTAL: 16.000,00 (dezesseis mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12(Doze) meses.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (Doze) meses.
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 11/04/2023.
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/04/2024.
EMBASAMENTO LEGAL: DISPENSA nº 02/2023, homologada em 11/04/2023
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO 11/04/2023

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/04/2023 às 20:29:28

                               2 / 3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3175                                                             Lidianópolis, Terça-Feira, 11 de Abril de 2023

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/04/2023 às 20:29:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-04-11T20:29:28-0300